
  

UCHWAŁA NR LII/664/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Supraśl Programu Ulg 

w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/153/2019 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Supraśl Programu Ulg w publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4705 z późn. zm.) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 7a 

ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) osoby posiadające ustalone prawo do rodzicielskiego świadczenia uzupełniającego w rozumieniu 

art. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 2019 r. o rodzicielskim świadczeniu uzupełniającym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1051) - na podstawie zaświadczenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6363


		2023-12-08T13:03:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




